
Zarządzenie Nr 30/2022 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 8 marca 2022 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu II przetargu ustnego 

nieograniczonego na najem lokalu użytkowego na okres trzech lat, stanowiącego własność 

Mienia Komunalnego Gminy Książki, znajdującego się w budynku położonym na działce nr 

514/3 w miejscowości Książki oraz powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

przetargu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 12/2022 Wójta Gminy Książki z dnia 7 lutego 2022 r.                  

w sprawie ustalenia regulaminu II przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu 

użytkowego na okres trzech lat, stanowiącego własność Mienia Komunalnego Gminy Książki, 

znajdującego się w budynku położonym na działce nr 514/3 w miejscowości Książki oraz 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 1. §1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołać Komisję do przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego na najem 

lokalu użytkowego o pow. 36,20 m2 na okres 3 lat, stanowiącego własność Mienia 

Komunalnego Gminy Książki, znajdującego się w budynku położonym na działce nr 514/3  

w Książkach, w następującym składzie:  

 1) Paulina Walęciak - Przewodnicząca; 

 2) Angelika Gajewska - Członek; 

 3) Justyna Zielińska - Członek; 

 4) Barbara Pawlikowska - Członek; 

 5) Monika Zdziebłowska - Członek.” 

 

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   
 Wójt Gminy Książki 

mgr inż. Krzysztof Zieliński 


